Решение публичных слушаний по проекту:
решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района «О стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Юргинский муниципальный район»  на период до 2035 года»

08 июня 2018 года.
зал  заседаний администрации Юргинского муниципального района г.Юрга.

Заслушав и обсудив доклад заместителя главы по экономическим вопросам, транспорту и связи О.А.Граф «О стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Юргинский муниципальный район»  на период до 2035 года», участники публичных слушании РЕШИЛИ:

1. Публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Юргинского муниципального района: «Стратегия социально-экономического развития муниципального образования «Юргинский муниципальный район»  на период до 2035 года»  признать состоявшимися.

2. Принять к сведению и одобрить информацию:
Заместителя главы по экономическим вопросам, транспорту и связи О.А.Граф – «О стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Юргинский муниципальный район»  на период до 2035 года».

3. Осуществить следующие рекомендации:
Совету народных депутатов Юргинского муниципального района рассмотреть и принять Решение «О стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Юргинский муниципальный район»  на период до 2035 года».

4. Опубликовать решение по результатам публичных слушаний в газете «Юргинские ведомости».

Председатель Совета народных депутатов
Юргинского муниципального района                                                               И.Я.Бережнова